健瓴基金主要围绕健康食品、健康相关及其他有投资价值的领域，对具有高发展潜力的初创期和

成长期企业进行投资。

（十一）投资后退出机制

合伙企业已投资项目的投资退出方案需提交投资决策委员会审批。

四、《合伙协议》的主要内容

（一）期限

合伙企业的期限自设立日起算，至首次提款到账日起满八年。 根据合伙企业的经营需要，普通合

伙人提议并经投资决策委员会批准后可延合伙企业期限两次，每次延长不超过一年。

（二）合伙人及其出资

1、合伙人详见“三、投资标的基本情况” 部分“各合伙人认缴出资情况” 。

2、认缴出资总额

合伙企业设立时，合伙企业的认缴出资总额合计为陆亿柒仟万元人民币（￥670,000,000.00）。

3、出资方式和币种

合伙人以人民币现金方式对合伙企业出资。

4、缴付出资进度

合伙企业设立日后，有限合伙人根据普通合伙人向其发出的要求履行相应出资义务的通知（“提

款通知” ，该等行为称为“提款” ）向合伙企业缴付出资。 合伙协议经全体合伙人一致同意，按照各自

认缴出资额40%、30%、30%的进度实缴出资，普通合伙人为合伙企业利益最大化考虑，有权变更出资

进度，最终以普通合伙人发出的提款通知记载为准。

（三）投资范围及方式

1、投资范围及方式

健瓴基金主要围绕健康食品、健康相关及其他有投资价值的领域，对具有高发展潜力的初创期和